PAGE
2

Протокол № 1
Очередного Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
«Межрегиональный строительный союз проектировщиков
систем противопожарной защиты»

«27» мая  2015 г.

  г. Балашиха
    Время начала регистрации 13 ч. 00 м.
    Время начала собрания   14 ч. 00 м.
    Время окончания собрания 15 ч. 30 м.
    Место проведения собрания: 143903, Московская область, г. Балашиха, мкр. ВНИИПО, 12.
    Присутствовало: 93 участника НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» (далее – Партнерство) согласно списку регистрации, в том числе с правом голоса 93 участника. Общее количество членов – 119. Итого количество голосов – 93 (78 % об общего числа членов). Кворум для принятия решения имеется. Полномочия представителей членов проверены.
Председатель собрания – Копылов Николай Петрович
Секретарь собрания – Галкин Андрей Владимирович.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
Отчет Генерального директора о деятельности СРО за 2014 г.;

2.
Утверждение сметы расходов СРО на 2015 г.;

3.
О ходе переоформления юридического статуса СРО;

4.
Утверждение состава Правления;

5.
Разное.
Выступил Копылов Николай Петрович с предложением избрать счетную комиссию для подсчета голосов в следующем составе:

- Кепова Ольга Викторовна,

- Павлова Ирина Александровна,

- Яшин Владимир Васильевич.

Принятое решение: Избрать счетную комиссию для подсчета голосов в следующем составе:

- Кепова Ольга Викторовна,

- Павлова Ирина Александровна,

- Яшин Владимир Васильевич.
1. По первому вопросу повестки дня выступил Генеральный директор СРО Копылов Н.П. с докладом о результатах деятельности Партнерства в 2014 году.

Постановили: информацию принять к сведению.
2. По второму вопросу повестки дня слушали предложение Генерального директора СРО Копылова Н.П. об утверждении сметы расходов СРО на 2015 год.
Голосовали:

«За» - 92 голоса;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - 1 голос.

Решение принято.

Постановили: Утвердить смету расходов СРО на 2015 г.

3. По третьему вопросу повестки дня слушали сообщение   Генерального директора СРО Копылова Н.П. о ходе переоформления юридического статуса СРО.
Постановили: информацию принять к сведению.

4. По четвертому вопросу повестки дня слушали сообщение Генерального директора СРО Копылова Н.П. об утверждении  следующего состава Правления Партнерства:
- Мотин Михаил Александрович (ЗАО «МЭЗ Спецавтоматика»);
- Антонов Вячеслав Васильевич (ООО «ПожТехноСпас»);

- Романова Татьяна Борисовна (ООО «НТЦ ППБ»);

- Федоринов Андрей Васильевич (ООО «НПК Алатекс»);

- Ячменников Александр Александрович (ООО «Гефест»);

- Юрченко Роман Дмитриевич (ЗАО «Научно-производственный комплекс «Противопожарная автоматика»).
Голосовали:

«За» - 92 голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - 1 голос.

Решение принято.

Постановили: Утвердить следующий состав Правления Партнерства:
- Мотин Михаил Александрович (ЗАО «МЭЗ Спецавтоматика»);

- Антонов Вячеслав Васильевич (ООО «ПожТехноСпас»);

- Романова Татьяна Борисовна (ООО «НТЦ ППБ»);

- Федоринов Андрей Васильевич (ООО «НПК Алатекс»);

- Ячменников Александр Александрович (ООО «Гефест»);

- Юрченко Роман Дмитриевич (ЗАО «Научно-производственный комплекс «Противопожарная автоматика»)

5. По пятому вопросу повестки дня слушали сообщение Генерального директора СРО       Копылова Н.П  о разных текущих мероприятиях Партнерства:

Постановили: информацию принять к сведению.

Председатель собрания
 _________________________ Н.П. Копылов

Секретарь собрания

 _________________________ А.В. Галкин
27 мая  2015 г.